Atenciosamente,

O DA ROCHA

ridente

JOS

-~eia 	02)9.6 	- sP

- ga/litaAR7-cdo. $04Jceai -

CMI Ofício n° 1405/2019

COPIA
Ibitinga, 07 de agosto de 2019.

A SUA SENHORIA

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: RELATOR ESPECIAL

Recebido por:

Ilustríssimo Vereador,

Venho através deste informa que a Comissão não exarou parecer a Emenda 44

do PLC 6/2019, sendo assim fica Vossa Senhoria Nomeado como Relator Especial a referida

Emenda, fotocopiado, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para

Parecer começa a contar à partir do recebimento deste.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1